
Pflegestützpunkte im Landkreis Kaiserslautern 
 

Den Pflegestützpunkten sind keine gesonderten Beratungsbereiche zugewiesen. 

 
Pflegestützpunkt Otterberg 

Geißbergring 2  

67697 Otterberg  

Fax 06301/71810 57  

 

Martina Leßmeister  

Tel. 06301/71810 55  

Martina.lessmeister@pflegestuetzpunkte.rlp.de 

Regina Moore 

Tel. 06301/71810 56  

Regina.Moore@pflegestuetzpunkte.rlp.de 

Heike Greiner 

Tel. 06301/7181056 

Heike.Greiner@pflegestuetzpunkte.rlp.de 

 

 

Pflegestützpunkt Weilerbach 

Hüttengärten 20  

67685 Weilerbach  

Fax 06374/9955 157  

 

Martina Leßmeister  

Tel. 06374/9955 155  

Martina.Lessmeister@pflegestuetzpunkte.rlp.de  

Pia Griebel  

Tel. 06374/9955 156  

Pia.Griebel@pflegestuetzpunkte.rlp.de  

 

 

Pflegestützpunkt Landstuhl 

Kaiserstr. 42  

66849 Landstuhl  

Fax 06371/49219 29  

 

Wolfgang Stemler  

Tel. 06371/49219 27  

Wolfgang.Stemler@pflegestuetzpunkte.rlp.de  

Mario Kelter  

Tel. 06371/49219 28  

Mario.Kelter@pflegestuetzpunkte.rlp.de  


